ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỮU ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TB-UBND Hữu Định, ngày 26  tháng 03  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân

trên địa bàn xã Hữu Định năm 2025

 Thực hiện kế hoạch số 288/KH-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân xã Hữu Định về việc tổ chức Ngày chạy Olypic vì sức khoẻ toàn

dân năm 2025; để đẩy mạnh các hoạt động thể dục thể thao quần chúng nhằm

thực hiện ngày càng hiệu quả cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại”, từng bước xây dựng thói quen thường xuyên tập luyện

thể dục thể thao nâng cao thể chất cho mọi người; Ủy ban nhân dân xã Hữu

Định thông báo cho toàn thể các cơ quan, đơn vị và tất cả các hộ dân trên địa

bàn xã Hữu Định nội dung như sau:

Vào lúc 07 giờ, ngày 30 tháng 3 năm 2025 (sáng chủ nhật), tại sân trụ

sở Ủy ban nhân dân xã Hữu Định sẽ tổ chức lễ phát động “Ngày chạy Olypic vì

sức khoẻ toàn dân năm 2025.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khoẻ

toàn dân năm 2025, để Ngày chạy vì sức khoẻ toàn dân năm 2025 sẽ từng bước

thành phong trao quần chúng rộng rãi, có tác động tích cực tới đời sống văn hoá,

tinh thần của đông đảo tầng lớp nhân dân trên địa bàn xã, góp phần phát triển

tầm vóc và thể lực của người Việt Nam nói chung, xã Hữu Định nói riêng. Đề

nghị các cơ quan, đơn vị và hộ dân trên địa bàn xã tích cực hưởng ứng lễ phát

động này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy – TT HĐND xã;

- UB MTTQVN xã;

- Các ngành tổ chức chính trị - xã

hội xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng 05 ấp;

- Các cụm loa ấp;

- Lưu: VT, VHXH.

 Nguyễn Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:18:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Trường<nvtruong.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-27T10:15:00+0700

		2025-03-27T10:15:00+0700